AOS SETORES INTERNOS, CONFERÊNCIA DE DADOS COM BASE EM
RELATÓRIOS DA ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIA E A INSERÇÃO DE
DADOS, BEM COMO APOIO NA ORGANIZAÇÃO DE ARQUIVOS FÍSICOS E
DIGITAIS, NA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR ADITADO.....: valor global de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e
seiscentos reais), a ser pago o valor unitário mensal de R$ 2.300,00 (dois
mil e trezentos reais) e o prazo contratual por mais 12 (doze) meses.

PROGRAMA  DE  TRABALHO....:  Órgão:  Poder  Legislativo;  Unidade
Gestora:  01 -  Câmara Municipal  de Apodi;  Órgão Orçamentário:  1000 -
Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentário:  1001 -  Câmara  Municipal  de